第３６回 原子力委員会定例会議 議事録

＜日時＞ １９９１年９月１０日（金）１０：３０から

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
 （１） 山東委員長の海外出張について
 （２） 林委員の海外出張について
 （３） 平成４年度原子力関係経費の見積りについて
 （４） その他

＜審議事項＞
 （１） 議事録の確認
     事務局作成の第３５回原子力委員会臨時会議議事録（案）が了承
    された。
 （２） 山東委員長の海外出張について
     山東委員長が１９９１年９月１３日（金）から９月１９日（木）まで
    の１１日間、「第３５回ＩＡＥＡ総会」に出席するとともにフランス、
    ドイツの政府要人との会談等を行うため、オーストリア、フランス、ド
    イツへ海外出張する旨説明がなされ、了承された。
 （３） 林 委員の海外出張について
     林 委員が１９９１年９月１１日（水）から９月２１日（土）までの
    １１日間、「第３５回ＩＡＥＡ総会」に出席するとともにスウェーデン
    のエネルギー庁長官を訪問するため、フランス、オーストリア、スウェ
    ーデンへ海外出張する旨説明がなされ、了承された。
 （４） 平成４年度原子力関係経費の見積りについて
     標記の件について、事務局から説明がなされ、審議の結果、原案どお
    り決定された。